SEBO automatic X2 2§ov e

Pos. Teile-Nr. Benennung

1 5626 bv Stiel, hellgrau/violett (CH)
5626 hg Stiel, hellgrau/d'grau (CH)
5626 tx Stiel, hellgrau/grin (CH)

1% 5628 SE Stiel, hellgrau/violett (D)

5828 bl Stiel, hellgrawblau (D)
5628 hg Stiel, hellgrau/d'grau (D)
£628 tk Stiel, hellgrau/grin (D) .

2 B296ES Griff (incl. Pos. 7 + 10

3 5339hg Kabelillle

4 5260cg Anschlufileitung mit K-Stecke-
5351 dg AnschluBieitung mit CH Steck:

5 0532 VWippenschalter

6 51600l Schalwippe, blau

5160 bv Schaltwippe, violett
5160dg Schaltwippe, dunkelgrau
5160tk Schaitwippe, grin

7 5161hg Schalterrahmen, hellgrau

8 5182 Zugentlastungsschelle
9 0103 Linsenblechschr. C 3,9 x 18
10 5253 tistatikleitung
11 5216 ER Stielleitung
12 0129 Taptite 2 M 4 x 12
13 5187 Stiel

4 0102 Linsenblechschr. F 3,9 x 13
15  5040hg Schlauch :
16 5045 hg Handsaugrohr

17 5307 Abdeckung
18 5319 Elattfeder
18 5306 bl Schlieflhebel, blau

5306 bv Schliefinebel, violett
5306 dg SchlieBhebel, dunkelgrau

5306 tk Schliefihebel, grin
20 5091 Drehteder
21 5360 Sperrstift
22 5324 Filterhalter, kpl.

(incl. Pos. 20 + 21)
23 5185bl Deckel, kpl. h-grawblau
5185 bv Deckel, kpl. h-grau/viclett
5185 hg Deckel, kpl. h-graw/d-grau
5185tk Deackel, kpl. h-graw/griin
4 5083 FiltertGte SEBO
25 5036 ER Micro-Hygienefilter
27 5380hg Abdeckung, kpl.

(ircl. Pos. 43 + 45)

29 1073 Lasche Tt e

30 5208 Sicherungsbiigel

31 5210 Drehfeder

32 5184 Zugentlastung

33 5082t Entriegelungstaste, blau
5052 bv Entriegelungstaste, violett
5082dg Entriegalungstaste, dunkelgrau
5082 1 Entriegelungstaste, grin

35 509 hg Exzanterhebel, heligrau

35 5099 Halter fGr Exzentachebel

35 0187 Zylindarstift

37 5148 Kabelhakenfeder

38 5145hg Kakelhakenaufnahme

33 5144nhg Kabelhakan

40 5424 dg Sicherungsring

41 5217 ER lnnenleitung

42 5266 Kabelschelle .

43 5043 Dichtring 52 x 42 x 3

45 5289 Dichtring fur Krimmer

47 5278 hg Filtargehiuse, teilmontiert

43 1823 hg Zubeharciip

43 5084 Biatifeder (Verriegelung)

51 5163 Dichtring

52 5083 Vzarriegelungsstange

53 5085hg

54 5184 hg

55 1092 hg

56 1491 hg
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Teile-Nr.

5245kl
5245¢cg
52451k
5008 bl
5008 dg
5008 tk

5007 BL

5007 dg
5007 tk
5143
5175 hg
5176
0102
2484
5101
5178
5177
5193 ER
5205
5102 bl
5102 dg
5102 Ik
5103
5051 hg
5059 dg
5053
5055 hg
2010
2014
5031 g
5031 tx
5287 bl
5290 ER

5230 hg
5155 hg
5172 HG

5303
5304
5154 hg
0100
0175 TL
5174 hg
5080 ER
5413 hg
5414 hg

5400-2
5401
5402
0187

5321 hg
0511
5192
5100
5117
5129
5107
5112 sw
5194 ER
0107
0143
5173 su
5383
0104
5379
5110
5242 hg
5243 kg
52356
5327
51739
0103
Cciatl
5018
5233 bl
5233 d3
5239 Ik
5224 kg
£249c¢g
5243 1«
523d bl
5230

5245

Benennung

Opertzil X2, blay, kpl.
Ocer:eil X2, d.-gray, kpl.
Ovcerteil X2, grin, kpl,
Varriegeiungsknopl, blau
lungsknopf, d.-grau
ngsknop!, grin
blau

cunkelgrau

grun

x, kpi. (incl. Pos. 106)

Fizchsizckeraufnahme, kpl.

Linsenblechschr, F 3,9 x 13

Lasche

Gza'enklagerbuchse

Gelenklager rechts, kpl.

Gelenklager links, kpl.

Leiterplatte-Stromversorgung

Verbindungsleitung

Ausriickbigel, re. blau

Ausriickbigel, re. d.-grau

Ausrickbigel, re. grin

Druckfeder

Achse, kp!

Rastpadal

Achse

Laufrolle

Drehfader

Lasche

Burstenlager, h-graw/d-grau

Birstenlager h-graw/griin

Burstenlager h-grawblau
undbiirsten-Set X2

(incl. pos. 167)

S:oflbandage X2

Vzrschleiplatta

Verschiuiklappe

(incl. Pos. 127 + 128)

Lagerstift

Drehfeder

Lasche

Linsenblechschr. C2,9 x 9,5

Linsenschraube AM 4 x 30

Stellrolle

Sieligetiebe, kpl.

Bodenleiste vorn, kpl.

Bodenleiste hinten, kpl.

(incl. Pos. 135 + 139)

TPU-Dichtlippe

Haltebigsl, kurz

Halteblgel, lang

Bodanblechschraube

Unterieil X2, kpl.
Kohiebrste

Gebldsemator, 230V, 850 W/
S:itzgummi
Mctor-Sensorritzel
Gelenkarm

Drzhieder

Leiterplatta-Steverung. 230V
linsenblechschr. C2,9 x 13
Scheibe 3.2

ugkanaldeckel

or (mit blauem Ring)
hschr. C3,9 x 25
n 312 3M-HTOII-6

Z2 n 219 34 HTDII-5
ar ager, kpl.
, leilmentiert
2, kpl
Cistanzbuchs2
Edrstenkupp! kol

I«s, c-grau
I%s, grin

Service Empfehlung

Um unangenehme
eines defeklen

folgende Teile mit ausgetauscht werden:

Motorkappe (At.-Nr.: 5018)

Ablultilter (A.-NR.: 5143
Schalldimmungsmatiz, Ooent
Schzllddmmungsmatiz

Art.-Nr: 5191)
. Untensil (Ant.-Ne 5200)




